sed

sed quadrata, et ualde torosa: cæsi omnib. oculi, proluxe barbe, crura breuia, et uētres extenti. equitāt contractis admodū cruribus, et peritissimē uel auerſi et fugiētes, sagittas emittūt. Domi opipare potius quā lautē uiuūt. nanq; omniū fermē cibariorū que uel à luxuriosissimis desiderari possunt, mensē eorū, et paruo quidē precio passim instruūtur. Gallinæ siquidem, & anates, singulis sæpe argēteolis tenuibus nummis ueneunt. maioris minorisq; pecoris incredibilis est copia: & occisæ media hyeme iuuençæ, concretis gelu carnibus duorū ferē mensiū spacio non putrescūt. Venatione & aucupio, uti apud nos, nobiliora obsonia parātur. nam uenaticis canibus, & plagis omnis generis feras capiunt: & asturibus, atq; falconibus, quos mirificos regio Pecerra præbet, non modo phasianos, & anates, sed cycnos & grues consecrātur. Astures ex genere infimo aquilarum, uel miluorum, falcones uerò accipitrum nobile genus antiquis fuisse putamus. Capitur quoq; auis subnigra, puniceis supercilijs, magnitudine anseris, quæ pulparū sapore phasianorum superat dignitatē: Moschouitica lingua Tetrao nūcupata, quæ Plinio Erythratao uocatur, Alpinis populis cognita, & maximē Rhetis, qui saltus ad Abduæ amnis fontes incolūt. Ingentes etiā sapidissimosq; pisces, et ante alios Sturiones, quos Siluros antiquitus fuisse putamus, Volga præbet: & n̄ quidē hyeme multa inclusi glacie, recentes pluribus diebus asseruātur. Aliorū uerò piscium multitudinem fermē incredibilem, ex candidis, quos diximus, lacubus expiscātur. Vino natiuo quum penitus careant, aduectitio uti solēt, sed in festis conuiujs tantum, & sacrificijs. Ante alia Creticū subdulce maximo in honore habetur, sed in usum medicinæ tantū, uel principalis luxurię ostentationem: quū miraculi loco sit, eductū Creta per Gaditanas fauces, et tantis cōclusi maris Oceanicq; fluctibus agitatū, incorrupta suauitatis ac odoris dignitate, inter Scythicas niues, ebibisse. Populus uerò medonem bibit, ex melle lupuliscq; decoctū, quod picatis in cadis ueterascit, & ex antiquitate nobilitatē adsequitur. In usu quoq; sunt birra atq; ceruisia, sicuti apud Germanos Polonosq; uidemus, quæ ex tritico, zeacq; uel ordeo decoctis omni conuiuio circūferuntur. Hæc quadā cognata cum uino potestate, largius cōpotantibus ebrietatem inducere adfirmant. Medonem ac birram per æstatem in frigidare, infusa poculis glacie, uoluptatis gratia solent. nam ingentia glaciei frustra nobilium in cellis subterraneis singulari studio reconduntur. Sunt, & qui in delicijs habeant succum ex subausteris cerasis expressum, qui perspicui, & purpurissantis uini colorem & saporem iucundissimum refert. Vxores & fœminæ, non in eo honore sunt apud eos, uti apud cæteras gentes. nam propè ancillarum loco habentur. Viri insignes earum uestigia mirum in modum obseruant, & pudicitiaē diligentissimē cauent. non enim adhibentur conuiujs, neque sacrorum causa remotiora